汕头职业技术学院办公室文件

汕职院办〔2024〕17 号

关于印发《汕头职业技术学院 2024 年档案
工作计划》的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

根据上级有关档案工作文件精神，以及《汕头职业技术学

院 2024 年工作要点》，为扎实推进学校档案工作迈上新台阶，

院办起草了《汕头职业技术学院 2024 年档案工作计划》，现予

以印发，请遵照执行，并提出如下要求：

一、2024 年是中华人民共和国成立 75 周年，是《中华人民

共和国档案法实施条例》实行的第一年，学校各部门要深入学

习贯彻习近平总书记关于档案工作的重要指示批示精神，把新

修订的《实施条例》宣传好、学习好、贯彻好、落实好。

二、各部门要高度重视、提高站位，充分认识做好档案工

作的重要作用，深刻认识到身为档案工作者担负着的使命和担

当，本着对学校负责、对学生负责、对自己负责的态度，认真

负责且高效率的完成本单位的档案任务。

三、面对“新质生产力”赋能档案工作的机遇与挑战，档

案工作积极向新质生产力要动能，加大对档案工作者的培训力

度，加强信息安全防护和监测，确保档案信息绝对安全。

附件：汕头职业技术学院 2024 年档案工作计划

学院办公室

2024 年 4 月 30 日

汕头职业技术学院办公室 2024年4月30日印发